
UCHWAŁA NR XLV/6/2021
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXVII/4/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020r. 
w sprawie: ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 

o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/4/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020r. 
w sprawie: ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej 
pojemności, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/4/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26 listopada 2020r 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVII/4/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października 2020r.w 
sprawie: ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej 
pojemności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: POSUG-RXFGA-SLCNN-RAKUR-UELBL. Podpisany Strona 1




